
Doktorský studijní program v oboru Kinantropologie 
Oborová rada DSP  
Zasedání Oborové rady 
 
Zápis č. 2/2019 
Přijatá usnesení 
 

Usnesení OR/19/2-1: Oborová rada DSP FTK UP v Olomouci: 
 schvaluje ISP níže uvedených studentů bez připomínek: 

Mgr. Pavla Horová; 
Mgr. Jaroslav Kohoutek; 
Mgr. Martin Kovář; 
Mgr. Marek Maráček; 
Mgr. Lenka Murínová; 
Mgr. Hana Ondráčková; 
MUDr. Michal Šimeček; 

 
 ukládá níže uvedeným studentům do 29. 11. 2019 upravit ISP  

Mgr. Martin Dvořáček; 
Mgr. Jana Kalabusová; 
Mgr. Ilona Pavlová, MBA; 
Mgr. Ondřej Sikora; 
Mgr. Jan Vindiš. 
 

Usnesení OR/19/2-2: Oborová rada pověřuje prof. Miroslava Januru, aby kontaktoval 
školitelku doc. Ludmilu Miklánkovou ve věci studia Mgr. Damira 
Bešiće. 

  
Usnesení OR/19/2-3: Oborová rada pověřuje školitele prof. Karla Frömela, aby projednal 

se studentem Mgr. Filipem Křenem termín ukončení studia. 
 
Usnesení OR/19/2-4: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Petr Krol musí 

nejpozději do 29. 2. 2020 naplnit minimálně 150 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/19/2-5: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Petr Linduška 

musí nejpozději do 31. 12. 2019 naplnit minimálně 150 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/19/2-6: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Miroslav Rončák 

musí nejpozději do 29. 2. 2020 naplnit minimálně 150 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/19/2-7: Oborová rada stanovila podmínku, že student Nguyen Van Bac musí 

nejpozději do 29. 2. 2020 naplnit minimálně 100 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 
 



Usnesení OR/19/2-8: Oborová rada stanovila podmínku, že student Phan Danh Na musí 
nejpozději do 29. 2. 2020 naplnit minimálně 100 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Z důvodu pracovních povinností před jednáním bodu 4. ze zasedání odešel doc. Mgr. Martin Kudláček, 
Ph.D. 

 
Usnesení OR/19/2-9: Oborová rada schvaluje předmět Monitoring pohybové aktivity 

pomocí akcelerometrů (garant předmětu Mgr. Jan Dygrýn, Ph.D.), 
aby byl zařazen do seznamu nabídky povinně volitelných předmětů. 

   (6,2,0) 
 
Usnesení OR/19/2-10: Oborová rada schvaluje předmět Diagnostika sportovní výkonnosti 

(garant předmětu Mgr. Karel Hůlka, Ph.D.), aby byl zařazen 
do seznamu nabídky povinně-volitelných předmětů. 

   (8,0,0) 
 
Usnesení OR/19/2-11: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Radka Kleibla o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, že nejpozději 
do 31. 12. 2019 splní minimálně 100 kreditů. 

 
Usnesení OR/19/2-12: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Daniela Mikešky o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, že nejpozději 
do 31. 12. 2019 splní minimálně 50 kreditů. 

 
Usnesení OR/19/2-13: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Mateje Pelly o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, že nejpozději 
do 29. 2. 2020 splní minimálně 100 kreditů. 

 
Usnesení OR/19/2-14: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Jiřího Herberta Procházky 

o prodloužení termínu pro splnění studijních povinností 
s podmínkou, že nejpozději do 29. 2. 2020 splní minimálně 
100 kreditů. 

 
Usnesení OR/19/2-15: Oborová rada vyhovuje žádosti PhDr. Jana Zemánka, MSc. o změně   

v individuálním studijním plánu a povoluje zařazení předmětu 
Analýza dat pomocí mnohorozměrných metod. 

 
Usnesení OR/19/2-16: Oborová rada pověřuje prof. Miroslava Januru, aby se spojil se 

školitelem zahraničních studentů (Nguyen Van Bac, Phan Danh Na, 
Nguyen Long Dinh) dr. Zdeňkem Hamříkem za účelem vytvoření 
harmonogramu jejich studia. 

 
Usnesení OR/19/2-17: Oborová rada pověřuje dr. Františka Chmelíka, aby do dalšího 

zasedání zjistil bližší informace ohledně stipendijního fondu 
a možností vyplácení stipendií. 

 
 
 
 
prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. 
předseda Oborové rady DSP  
 
 
Olomouc, 12. listopadu 2019 
 


